Załącznik nr 1
Formularz cenowy / opis przedmiotu zamówienia:
Część 1. Dostawa odczynników chemicznych według katalogu POL-AURA lub równoważnych
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr kat. zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	[bookmark: _Hlk98928568]Dimetylu sulfotlenek (DMSO) czda
	113635509#1L
	
	
	
	2
	L
	
	
	
	

	2
	[bookmark: _Hlk98932722]Chlorek litu bezw. czda
	116026405#100G
	
	
	
	100
	g
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk98933469]3
	Octan sodu bezw. czda
	118056403#1KG
	
	
	
	1
	kg
	
	
	
	

	[bookmark: _Hlk98935784]4
	Aceton czda
	111024800#1L
	
	
	
	12
	L
	
	
	
	

	5
	[bookmark: _Hlk98936616]Alkohol etylowy 96% czda
	PA-11-0003#9X500ML
	
	
	
	18
	L
	
	
	
	

	6
	[bookmark: _Hlk98937651]Kwas solny 37% czda
	115752834#1L
	
	
	
	9
	L
	
	
	
	

	7
	[bookmark: _Hlk98937883]7Kwas siarkowy (VI) min. 95% CZDA
	PA-06-575000115-1L
	
	
	
	6
	L
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy






Część 2. Dostawa odczynnika chemicznego według katalogu Megazyme lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	[bookmark: _Hlk98935105]Acetic Acid Assay Kit (ACS Manual Format)
	K-ACET
	
	
	
	2
	zestaw
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



[bookmark: _Hlk99004976]

Część 3. Dostawa czyściwa z celulozy według katalogu hurtowniachemiczna lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	[bookmark: _Hlk99005042]Czyściwo celuloza 2W klejone bezpyłowe 200m, 1op(2sztuki)
	CPC26-200-2W-22
	
	
	
	8
	rolki
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


[bookmark: _Hlk99010267]………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy






Część 4. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Carl Roth lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	[bookmark: _Hlk99010303]Membrany dializacyjne - Dialysis membrane Spectra/Por® 6 MWCO 1000,  width 45 mm, length 10m RC Pre-wetted, 2xop(10m)
	1968.1
	
	
	
	2
	op
	
	 
	
	

	2.
	[bookmark: _Hlk99011751]Nylon net filters, 11 µm, Ø: 90 mm
	NY1109000
	
	
	
	1
	op
	
	
	
	

	3.
	[bookmark: _Hlk99714353]Membrane filters Polyamide, 0,2 µm, Ø: 90 mm
	1C0T.1
	
	
	
	2
	op
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


[bookmark: _Hlk99012747]
………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy


Część 5. Dostawa laboratoryjnych materiałów eksploatacyjnych według katalogu Bionovo lub równoważnych

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	[bookmark: _Hlk99012777]Pokrywki do kuwet z kwadratowym otworem o wym. 10 x 10 mm
	B-3726
	
	
	
	1
	op
	
	 
	
	

	2.
	Kuwety spektrofotometryczne z polistyrenu PS półmikro, pojemność 1,5-3,0 ml,
	E-1642
	
	
	
	5
	op
	
	
	
	

	3.
	[bookmark: _Hlk99711798]Kolorowa taśma do opisywania kolor: pomarańczowy, 25 mmx 36 m
	6-2498
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	4.
	[bookmark: _Hlk99711979]Kolorowa taśma do opisywania kolor: niebieski, 25 mmx 36 m
	6-2495
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	5.
	[bookmark: _Hlk99712020]Kolorowa taśma do opisywania kolor: biały, 12,5 mm x 36 m
	6-2480
	
	
	
	1
	szt
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	


[bookmark: _Hlk99956515]
………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy




Część 6. Dostawa odczynnika chemicznego według katalogu SigmaAldrich lub równoważnego

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1.
	[bookmark: _Hlk99956560]Silica,
monodisperse, non-porous, 150 nm
	904414-2G
	
	
	
	2
	g
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	






………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy



Część 7. Dostawa strzykawki automatycznej według katalogu SGE lub równoważnej
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Lp.
	Nazwa i opis zamawianego towaru
	Nr kat.
	Opis oferowanego towaru
	Ilość
	jm
	Cena netto
	Wartość
netto
	VAT
%
	Wartość
brutto

	
	
	
	Nazwa i opis zaproponowanego towaru
	Nr katalogowy zaproponowanego towaru
	Nazwa producenta zaproponowanego towaru
	
	
	
	
	
	

	1
	strzykawka do automatycznego pobierania próbek dopasowana do autosamplera Triplus GC posiadanego przez Zamawiającego, 
igła niewymienna, 
wskaźnik igły: 26
długość igły: 50 mm
styl igły: stożek
zakończenie igły: typ F
model: SK-10F-BT-5/0,47C
objętość:10 µL
opakowanie: 6 sztuk
	SGE-0029861
	
	
	
	1
	Op.
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Łącznie wartość netto:
	
	Łącznie wartość brutto:
	




………………………………………..

      Miejscowość, data                                                                                                             ……………………………………………………….
                                                                                                                                            Podpis i pieczątka imienna osoby upoważnionej
                                                                                                                                        do składania oświadczeń woli w imieniu Wykonawcy

13

